贵州娄山产业投资集团有限公司

遵义市桐梓县燎原镇大关村原金诚牛肉干厂
办公楼一楼成交结果公告

经 贵娄投专议〔2023〕10 号 批准，本单位定于本单位定于

2023 年 8 月 4 日上午 10 时在全国公共资源交易平台（遵义市）国有产

权电子交易系统（以下简称电子交易系统，网址：http://220.197.20

0.182:88/ZYHY/login.aspx?ReturnUrl=%2fZYHY%2f)，以网络竞价方

式，对 桐梓县燎原镇大关村原金诚牛肉干办公楼一楼 进行公开电

子竞价。现将拍卖成交结果公告如下：

贵州娄山产业投资集团有限公司

2023 年 8 月 7 日

序

号

标的物名

称
地址 面积（㎡） 标的物类型 起拍价

成交价（元/

年）
买受人 备注

1

桐梓县燎原

镇大关村原

金诚牛肉干

办公楼一楼

桐梓县燎原

镇
400 房产 42000 42000 廖光灿

http://220.197.200.182:88/ZYHY/login.aspx?ReturnUrl=%2fZYHY%2f)，以网络竞价方式，对
http://220.197.200.182:88/ZYHY/login.aspx?ReturnUrl=%2fZYHY%2f)，以网络竞价方式，对
http://220.197.200.182:88/ZYHY/login.aspx?ReturnUrl=%2fZYHY%2f)，以网络竞价方式，对